云南省民族商会办公室文件

云民商办 [2023] 18号

云南省民族商会关于

召开第三届理事第六次会长办公会的通知

各常设机构、 办事机构、 职能机构、 分支机构、 直属机构：

根据《云南省民族商会会议制度》, 经会长建议，定于2023年

12月 30 日召开第三届理事会第六次会长办公会，通知如下：

一 、 会议议程：

(1)总结 2023年度工作；

(2)通报相关人事方案；

(3)研究会费收取方案；

(4)研究对外宣传方案；

(5)安排网站管理培训；

(6)颁发副秘书长聘书 。

二、 参会人员： 副会长人员，监事会、 党支部列席 。

三、 时    间： 2023年 12月 30 日上午 9时 。

四、 地    点： 文化空间A座 6楼多功能会议室 。

五、 会务联系： 李正全 (15812095686)

特此通知

云南省民族商会办公室

2023年 12月 25 日

信息公开选项： 公开

抄送： 理事会、 监事会、党支部、秘书处，顾问。

云南省民族商会办公室 2023年 12月 25 日印

— 1—